

## Pitäjänmäen seurakunnan strategian viimeistely

Pitäjänmäen seurakunnan seurakuntaneuvosto  
11.03.2025 § 19  
305/00.01.01/2025

Esittelijä Kirkkoherra, Pitäjänmäen seurakunta Vuori Maika

Päätösehdotus Seurakuntaneuvosto käy keskustelun seurakunnan strategialuonnoksesta ja pyytää seurakunnan työntekijöiltä lausuntoa sen sisällöstä.

Käsittely Strategiakonsultti, pastori Lasse Mäki Helsingin seurakuntayhtymän yhteisistä palveluista vieraili kokouksessa kertomassa strategiaprosessista.  
Asian käsittelyn jälkeen pidettiin muutaman minuutin kokoustauko.

Päätös Seurakuntaneuvosto kävi keskustelun seurakunnan strategialuonnoksesta ja päätti pyytää seurakunnan työntekijöiltä lausuntoa sen sisällöstä.

Selostus Pitäjänmäen seurakunnan strategiaprosessi käynnistyi vuonna 2023. Samaan aikaan Helsingin seurakuntayhtymä uudisti Kirkko Helsingissä strategiaa ja saattoi työn loppuun vuoden 2024 alussa.  
Vuoden 2023 aikana työstimme strategiaa konsultti Henri Järvisen johdolla. Mukana työskentelyihin oli kutsuttuna sekä luottamushenkilöitä että työntekijät. Helsingin kaupungin erikoistutkija Pasi Saukkonen toimi asiantuntijana liittyen alueemme demografiaan.  
Työskentelyissä kootun materiaalin perusteella Pitäjänmäen seurakunnan strategian avainryhmä (kirkkoherran johdolla seurakuntaneuvoston jäsenet Anna Laine varapj, Eero Junkkaala, Johanna Tuomi, Henri Vettenranta, Sakari Karjalainen, Paavo Perttula sekä työntekijöistä suntio, ekonomi Marko Himanen) työskenteli How spacea etänä sekä lähitapaamisin vuoden 2024 helmikuulle saakka. Kirkko Helsingissä strategia valmistui samoihin aikoihin ja se annettiin tiedoksi seurakuntaneuvostolle.  
Avainryhmä aloitti työn loppuun saattamisen pastori strategiakonsultti Lasse Mäen kanssa 18.2. pidetyllä yhteisellä työstöllä sekä How space- työskentelyinä. Liitteessä oleva strategiaesitys on tämän työskentelyn tulos.  
Tarkoituksena on päättää Visio ja tavoitteemme sekä niihin liittyvät mittarit kevään 2025 aikana toimivaksi seurakuntamme strategiaksi. Seurakuntaneuvosto keskustelee liitteenä olevasta esityksestä ja lähettää sen työntekijäkokouksen kommentoitavaksi. Vieraanamme on strategiakonsultti pastori Lasse Mäki Helsingin seurakuntayhtymän yhteisistä palveluista.

Lisätiedot maika.vuori@evl.fi

Jakelu Henkilöstö